
Wolsztyn, 14 czerwca 2012 r.  

 

Z ogromnym żalem przyjęliśmy informację o odmowie udziału Państwa w spotkaniu, 

na którym chcieliśmy wyjaśnić wszelkie okoliczności poruszane w dotychczasowej 

korespondencji. Analizując treść stawianych samorządowi wolsztyńskiemu zarzutów 

doszliśmy do wniosku, że ogromna ilość informacji jest nieprawdziwa. Naszym zdaniem 

jedynie merytoryczne spotkanie z możliwością odwołania się do jednoznacznych faktów 

mogłoby wiele z tych zarzutów wyjaśnić. 

 Ratusz jest miejscem, gdzie nie tylko powinny odbywać się rozmowy dotyczące 

funkcjonowania miasta i gminy Wolsztyn, a tym bardziej samorządu, ale przede wszystkim 

znajdują się w nim wszystkie niezbędne do wyjaśnienia powyższych tematów dokumenty.  

W każdej chwili moglibyśmy udostępnić Państwu niezbędne dokumenty. 

 Odmowa udziału Państwa w tego typu spotkaniu świadczy naszym zdaniem  

w sposób jednoznaczny, iż nie interesują Państwa fakty i rzeczywisty stan rzeczy, a jedynie 

uskuteczniana przez Was dezinformacja społeczeństwa dotycząca funkcjonowania 

wolsztyńskiego samorządu.  

 Wiele stwierdzeń zawartych w Państwa pismach nosi znamiona zwykłych oszczerstw 

i naszym zdaniem tego typu kwestie muszą być w jednoznacznie wyjaśnione na 

proponowanym spotkaniu lub w inny sposób. Po raz kolejny zwracamy się do Państwa  

z propozycją obiektywnego wyjaśnienia wszelkich kwestii. Proponujemy wspólne 

uzgodnienie terminu spotkania w dogodnym dla Państwa terminie, jak również wspólne 

wytypowanie osoby, która mogłaby być moderatorem dyskusji. Nie możemy zgodzić się na 

formę debaty zaproponowaną w dniu 18 czerwca br. ponieważ tego typu forma nie da 

możliwości pełnego wyjaśnienia stawianych przez Państwa zarzutów. 

Podobnie jak Państwo jesteśmy zdania, żeby przebieg spotkania był bezpośrednio 

transmitowany za pośrednictwem Internetu.  

Naszym zdaniem powyższa propozycja jest jedynym realnym sposobem 

zweryfikowania podanych przez Państwa faktów, a nieskorzystanie z niej będzie oznaczało, 

że Państwo po prostu nie chcecie wyjaśnienia tych wszystkich kwestii. 

Prosimy o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi na naszą propozycję. 
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